
UCHWAŁA NR XXXI/288/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305)Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/271/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 27.624.183,89 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.332.172,89 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.292.011,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 3.257.350,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

-  środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
201.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 51.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2022 rok w kwocie 38.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 30.262.386,45 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżącychw wysokości 
21.327.346,56 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 15.477.843,67 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 8.659.049,48 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.818.794,19 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.719.200,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.939.302,89 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
201.000,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 3.257.350,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
38.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 8.935.039,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 316.448,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.638.202,56 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 567.296,48 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy w wysokości 2.070.906,08 zł.”. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.888.202,56 zł, rozchodów 
w wysokości 250.000,00 zł.Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu Gminy: 

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.092.000,00 zł, 

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.197.200,00 zł,zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały.”. 

6. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

7. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2022 w wysokości 250.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 200.000,00 zł.”. 

8. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów,   których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

9. § 16. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 2



3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmiana kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

10. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2022 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok Zestawienie planowanych dotacji 
udzielanych w 2022 roku z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 12 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu 
,,Polski Ład” na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwał. 

7) W załączaniu nr 13 Plan dochodów i wydatków Fundusz przeciwdziałania COVID-19 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 3



zmiana planu dochodów na 2022 rok 

załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/288/2022 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 23.03.2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 100 000,00 1 125 000,00 5 225 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 100 000,00 1 125 000,00 5 225 000,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 100 000,00 1 125 000,00 5 225 000,00 

 

630   Turystyka 60 000,00 2 000,00 62 000,00  
 63095  Pozostała działalność 60 000,00 2 000,00 62 000,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 2 000,00 2 000,00  

750   Administracja publiczna 273 583,00 42 000,00 315 583,00  
 75095  Pozostała działalność 17 400,00 42 000,00 59 400,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 16 000,00 42 000,00 58 000,00  

758   Różne rozliczenia 4 191 326,00 13 724,00 4 205 050,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 191 326,00 13 724,00 4 205 050,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 191 326,00 13 724,00 4 205 050,00  
851   Ochrona zdrowia 1 570,00 150,00 1 720,00  

 85195  Pozostała działalność 1 570,00 150,00 1 720,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 570,00 150,00 1 720,00 
 

852   Pomoc społeczna 549 668,89 15 000,00 564 668,89  
 85295  Pozostała działalność 235 100,00 15 000,00 250 100,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 528 384,00 12 143,00 1 540 527,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 143,00 12 143,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 143,00 12 143,00 

 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 2 000,00 -2 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 000,00 240 000,00 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 240 000,00 540 000,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

300 000,00 240 000,00 540 000,00 

         
Razem: 26 174 166,89 1 450 017,00 27 624 183,89 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 2



zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2022 

załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/288/2022 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 23.03.2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 560 000,00 45 000,00 605 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 560 000,00 45 000,00 605 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 4 831 624,48 1 225 000,00 6 056 624,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 801 624,48 1 225 000,00 6 026 624,48 

  4270 Zakup usług remontowych 237 680,95 100 000,00 337 680,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 456 943,53 1 125 000,00 5 581 943,53 

630   Turystyka 0,00 2 000,00 2 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 572 300,00 507 000,00 1 079 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 700,00 500 000,00 579 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 492 000,00 7 000,00 499 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 300,00 7 000,00 183 300,00 

750   Administracja publiczna 4 008 147,00 0,00 4 008 147,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 019 467,00 0,00 3 019 467,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 788 010,00 -722,00 1 787 288,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 722,00 10 722,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 124 936,00 13 724,00 8 138 660,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 235 987,00 13 724,00 5 249 711,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 697 714,00 13 724,00 2 711 438,00 

851   Ochrona zdrowia 78 766,48 150,00 78 916,48 

 85195  Pozostała działalność 12 076,48 150,00 12 226,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,48 12,00 118,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 594,00 66,00 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 876,00 72,00 7 948,00 

852   Pomoc społeczna 1 124 571,89 15 000,00 1 139 571,89 

 85295  Pozostała działalność 250 500,00 15 000,00 265 500,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 283 743,46 163 115,00 2 446 858,46 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 639,46 150 000,00 244 639,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 000,00 13 115,00 31 115,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 13 115,00 28 115,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 862 697,14 2 000,00 1 864 697,14 

 92116  Biblioteki 350 000,00 2 000,00 352 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 350 000,00 2 000,00 352 000,00 

926   Kultura fizyczna 78 200,00 22 000,00 100 200,00 

 92695  Pozostała działalność 58 200,00 22 000,00 80 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 11 000,00 33 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 11 000,00 26 500,00 

         
Razem: 28 267 397,45 1 994 989,00 30 262 386,45 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 2



 

załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXI/288/2022 
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 23.03.2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 560 000,00 45 000,00 605 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 560 000,00 45 000,00 605 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00  

   Przyłącza Lewiczynek 0,00 45 000,00 45 000,00  

600   Transport i łączność 4 476 943,53 1 125 000,00 5 601 943,53  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 476 943,53 1 125 000,00 5 601 943,53  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 456 943,53 1 125 000,00 5 581 943,53  

   Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno-Toczeń 1 411 900,00 1 125 000,00 2 536 900,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 500 000,00 500 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 500 000,00 500 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00  

   Wykup nieruchomości działka 42/2 0,00 500 000,00 500 000,00  

750   Administracja publiczna 120 000,00 0,00 120 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 0,00 120 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Zakup centrali telefonicznej 10 000,00 2 500,00 12 500,00  

   Zakup kserokopiarki 20 000,00 - 2 500,00 17 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 500,00 150 000,00 177 500,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00  

   
Zagospodarowanie terenu przy akwenie wodnym w Miedzichowie poprzez 

wykonanie skweru wraz z zielonym przystankiem 
0,00 150 000,00 150 000,00  

  
Razem 7 115 039,89 1 820 000,00 8 935 039,89  

 

 Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 

 
 

                                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/288/2022 

                                                                       Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                       z dnia 23 marca 2022 roku 

 

 

l.p. Treść § Plan 

                                      Przychody ogółem  2.888.202,56 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym: 

- budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek   560.000,00 zł 

- środki z wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napoi 

alkoholowych 6.690,00 zł 

- środki niewykorzystane z programu ,,Laboratoria przyszłości” 

600,00 zł 

- środki niewydatkowane z programu COVID- 19    6,48 zł 

905 567.296,48 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2.070.906,08 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 250.000,00 

Rozchody ogółem  250.000,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych 

w tym: 

-  z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu 

982 200.000,00 

 

200.000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 

w tym 

- Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczka Jessica 2 

992 50.000,00 

 

50.000,00 

    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2022 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                                      Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/288/2022 

                                                                        Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                        z dnia 23 marca 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 352.000,00 20.000,00 720.000,00 

   Nazwa jednostki:    

400 40002 6210 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

  560.000,00 

600 60003 2710 Związek Powiatowo – Gminny 

,,Wielkopolski Transport 

Regionalny” 

  30.000,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, 

Trzciel, Pniewy 

  130.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

 20.000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

Miedzichowo 

352.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1.167.200,00 0,00 30.000,00 

   Nazwa jednostki    

801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

1.100.000,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

67.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany źródeł ciepła   10.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

  20.000,00 

RAZEM 1.519.200,00 20.000,00 750.000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu  

,, Polski Ład” na 2022 rok 
                                                                          Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/288/2022 

                                                                     Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                     z dnia 23 marca 2022 roku 

 

I. DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

600   Transport i łączność   5.225.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.225.000,00 

  6090 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

5.225.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540.000,00 

  6090 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

540.000,00 

Ogółem 5.765.000,00 

 

 

II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą  

600   Transport i łączność   5.225.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.225.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych z tego 

5.225.000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Bolewice 

2.850.000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, 

Łęczno, Toczeń 

2.375.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych z tego 

540.000,00 

   Przebudowa i rozbudowa świetlicy w 

Jabłonce Starej 

540.000,00 

Ogółem 5.765.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



                                        
 
 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
 

                                                                            Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/288/2022 
                                                                      Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                      z dnia 23 marca 2022 roku 

I. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1.570,00 150,00 1.720,00 

 85195  Pozostała działalność 1.570,00 150,00 1.720,00 

  2180 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

1.570,00 150,00 1.720,00 

Ogółem 1.570,00 150,00 1.720,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 600,00  600,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 600,00  600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

600,00  600,00 

851   Ochrona zdrowia 1.576,48 150,00 1.726,48 

 85195  Pozostała działalność 1.576,48 150,00 1.726,48 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

106,48 12,00 118,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 594,00 66,00 660,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

876,00 72,00 948,00 

Ogółem 2.176,48 150,00 2.326,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 dokonuje się 
zwiększenia dochodów o kwotę 1.450.017,00 zł z tego:  

Dział  600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.125.000,00 zł są to 
środki pozyskane w ramach Programu ,, Polski Ład”  potwierdzonych promesami   Banku Gospodarstwa 
Krajowego na  realizację zadania przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno, Toczeń I transza 
w kwocie 1.250.000,00 zł (przyjęto jako zadanie jednoroczne). 

Dział 630 Turystyka dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł są to środki z tytułu 
odszkodowania za wyrządzone szkody w mieniu. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 42.000,00 zł są to 
środki: 

- środki na funkcjonowanie Uniwersytetu Trzeciego Wieku 2.000,00 zł, 

- wpłaty na wykonane przyłączy w Błakach i Lewiczynku 40.000,00 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 13.724,00 zł jest to 
zwiększona   subwencja oświatowa dla gminy na realizacje dodatkowych zajęć  dla uczniów. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwieszenia planu dochodów o kwotę 150,00 zł są to środki na 
organizację transportu osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz funkcjonowaniem 
infolinii. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 15.000,00 zł są do 
dobrowolne wpłaty na rzecz uchodźców. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
12.143,00 zł jest to dotacja z WFOŚiGW na usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
240.000,00 zł to środki pozyskane w ramach Programu ,, Polski Ład”  potwierdzonych promesami   Banku 
Gospodarstwa Krajowego na  realizację zadania   Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Jabłonce Starej 
realizacja jednoroczna. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się  zmian  w załączniku nr 2 do uchwały 
budżetowej zwiększając   wydatki o  kwotę  1.994.989,00 zł.  

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 45.000,00 zł na pokrycie kosztów wykonania przyłączy wodociągowych w Błakach 
i Lewiczynku. 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.225.000,00 zł są to 
środki na  realizację zadań: 

- bieżące utrzymanie dróg gminnych 100.000,00 zł, 

- Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno, Toczeń I transza w kwocie 1.125.000,00 zł, zadanie 
przekształcono w zadanie jednoroczne. 

Dział 630 Turystyka dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł są to środki na naprawę   
szkody wyrządzonej w mieniu. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 507.000,00 zł są 
to: 

- koszty opracowania projektu rozbiórki budynku garażowo-gospodarczego Miedzichowo ul. Poznańska 
12 (dz.39/2) oraz budowy 4 garaży – 7.000,00, 

- koszty wykupu nieruchomości zabudowanej, Miedzichowo działka nr 42/2. – 500.000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 1



Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 13.724,00 zł 
przeznaczając na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych  z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 150,00 zł na koszty 
transportu osób niepełnosprawnych do punktów szczepień 1.576,48 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 są to środki na wydatki 
związane z pomocą dla Ukrainy zgodnie darowiznami. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
150.000,00 zł na realizację projektu Zagospodarowanie terenu przy akwenie wodnym w Miedzichowie poprzez 
wykonanie skweru wraz z zielonym przystankiem. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwieszenia planu wydatków o kwotę 
2.000,00 zł jest to dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej. 

Dział 926 Kultura fizyczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 22.000,00 zł 

przeznaczając na realizację projektu ,,Utwardzenie terenu rekreacyjno – sportowego w Bolewicach”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8D51BD-A0A9-4B79-86DB-A3A3E55C180B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



